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День 

недели 
Часы 

Группа ДОк-201-52-00 

Дисциплина, модуль 

Форма 

промежуточной 

аттестации 

Преподаватель Аудитория 
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     

17.20-18.50     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 

10.50 Консультация по дисциплине 

Основы возрастной и 

педагогической психологии (1 час) 

 Огородникова Л.А. 5-306 

11.45-13.15 

Консультация по дисциплине 

Детская психология (1 час) 

Консультация по МДК 02.01 

Психолого-педагогические основы 

организации общения детей раннего 

и дошкольного возраста (1 час) 

 Огородникова Л.А. 5-306 

14.00-15.30     
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Г
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 

Детская психология экзамен Огородникова Л.А. 5-306 14.00-15.30 

15.45-17.15 
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50 МДК 02.01 Психолого-

педагогические основы организации 

общения детей раннего и 

дошкольного возраста 

экзамен Огородникова Л.А. 5-306 10.00-11.30 

11.45-13.15 

13.20-14.50     

14.55-16.25     
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8.20-9.50 

Основы возрастной и 

педагогической психологии 
экзамен Огородникова Л.А. 5-306 10.00-11.30 

11.45-13.15 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50 
Возрастная анатомия,  

физиология и гигиена 
дифф. зачет Кокина Т.В. 5-306 

10.00-11.30 

Информатика и информационно-

коммуникационные технологии в 

профессиональной деятельности 

дифф. зачет Шахторин И.Д. 5-204 

11.45-13.15 

МДК 02.02 Теоретические и 

методические основы организации 

игровой деятельности детей раннего 

и дошкольного возраста с 

практикумом 

дифф. зачет Глушкова К.Л. 5-306 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30 Основы финансовой грамотности дифф. зачет Метелева Е.Е. 5-204 

11.45-13.15 

Русский язык и культура 

профессиональной коммуникации 

педагога 

дифф. зачет Онучина А.С. 5-306 

14.00-15.30 Физическая культура зачет Шемякина А.В. 15-111 

15.45-17.15     
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8.20-9.50 

МДК 02.03 Теоретические и 

методические основы организации 

самообслуживания и трудовой 

деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста  

дифф. зачет Глушкова К.Л. 5-306 

10.00-11.30 

МДК 02.04 Теоретические и 

методические основы организации 

продуктивных видов деятельности 

детей раннего и дошкольного 

возраста с практикумом 

дифф. зачет Глушкова К.Л. 5-306 

11.45-13.15 
Консультация по дисциплине 

Дошкольная педагогика (1 час) 
 Зонова Е.А. 5-306 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50     

10.00-11.30     

11.45-13.15 день самостоятельной подготовки 

14.00-15.30     

15.45-17.15     
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8.20-9.50 

Дошкольная педагогика экзамен Зонова Е.А. 5-306 10.00-11.30 

11.45-13.15 

13.20-14.50     

14.55-16.25     

 


